УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

о т « /У » ^  2020 г.

Об итогах муниципального этапа
Республиканского смотра-конкурса
музеев Боевой славы образовательных организаций
«Юнармейцы -  хранители воинской славы»

Во исполнение приказа управления образования №343 от 26.11.2020г. в
соответствии с положением проведен муниципальный этап Республиканского смотра-
конкурса музеев образовательных организаций «Юнармейцы -  хранители воинской
славы» (далее - Конкурс).

На конкурс представлено 18 конкурсных работ из 18 образовательных
организаций: школы №№ 7, 15, 19, 20, 21, 27, 28, 29, 31, Камскополянские №№1,2,
Елантовская, Красноключинская, Простинская; гимназии №2, 22; лицеи №14,35.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Вручить Дипломы управления образования Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района победителям Конкурса (Приложение №1).
2. Вручить сертификаты всем участникам Конкурса.
3. Объявить благодарность:
3.1. За организацию и проведение Конкурса и работу в качестве члена экспертной

комиссии: Шакировой Л.Р. (директор МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Лукмановой В.Г.
(заместитель директора МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Шакировой М.М. (методист МБУ ДО
«СДЮТиЭ»), Емельяновой Л.Н. (методист МБУ ДО «СДЮТиЭ»), Санниковой
В.П.(заместитель директора МБУ ДО «ЦДТ «Радуга»), Шагаевой А.М. (заведующий
Камско-Полянской детской библиотекой), Трофимовой Л.И. (сотрудник Камско-
Полянской детской библиотеки), Демахиной Т.В. (сотрудник Камско-Полянской
детской библиотеки), Набиуллиной Г.Г. (сотрудник Камско-Полянской детской
библиотеки), Скоричу Г.И. (учитель ОБЖ МБОУ «Лицей №35»), Камалову И.Н.
(начальник штаба местного отделения).

4. Указать директорам образовательных организаций школ: №№ 1, 2, 3, 5, 6, 8, 9,
10, 11, 12, 16, 26, 33, 36, 37, Каенлинская, Благодатновская, Болынеафанасовская,
Верхнеуратьминская, Верхнечелнинская, Кармалинская, Нижнеуратьминская,
Старошешминская, Сухаревская, пос.Трудовой, Шереметьевская, Шингальчинская,

№ 319

гимназии-интернат №13, 34, гимназии №25,32, лицей-интернат №24, Татарстанский
кадетский корпус им.Героя Советского Союза Гани Сафиуллина на неучастие в
конкурсе и отразить в мониторинге по итогам работы.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ
«Центр образования» НМР РТ Джал олову Р.И.

Исполняющий обязанности
начальника управления образования А.Р.Рамазанова

Шакирова М.М.
8(8555)41- 12-02

Приложение к приказу
№ : гУ о т 2020г

№ Образовательная
организация

место

1. МБОУ «СОШ №31» 1

2. МБОУ «СОШ №27» 2

3. МБОУ «КПСОШ №2» 2

4. МБОУ «Гимназия №2» 3

5. МБОУ «Простинская ООШ» 3

6. МБОУ «Красноключинская СОШ» участник

7. МБОУ «Гимназия №22» участник

8. МБОУ «СОШ №15» участник

9. МБОУ «Елантовская ООШ» участник

10. МБОУ «СОШ №21» участник

11. МБОУ «СОШ №20» участник

12. МБОУ «СОШ №7» участник

13. МБОУ «КПСОШ №1» участник

14. МБОУ «СОШ №19» участник

15. МБОУ «СОШ №29» участник

16. МБОУ «Лицей №14» участник

17. МБОУ «Лицей №35» участник

18. МБОУ «СОШ №28» участник